PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» декабря     № 1609-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 03.02.2014 № 156-п «О создании контрактной службы администрации Промышленновского муниципального района и утверждения положения о контрактной службе» (в редакции постановлений от 05.03.2014 № 372-П, от 21.04.2015 № 600-П, от 10.02.2016 № 110-П, от 13.02.2019 № 180-П, от 28.11.2019 № 1460-П)
   Руководствуясь  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
        1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 03.02.2014 № 156-П «О создании контрактной службы администрации Промышленновского муниципального района и утверждения положения о контрактной службе» (в редакции постановлений от 05.03.2014 № 372-П, от 21.04.2015 № 600-П, от 10.02.2016 № 110-П, от 13.02.2019 № 180-П, от 28.11.2019                         № 1460-П) следующие изменения:

1.1. в Приложении № 2 постановления администрации Промышленновского муниципального района «О создании контрактной службы администрации Промышленновского муниципального района и утверждения положения о контрактной службе» раздел II части 15 дополнить пунктом 4): «4) утверждает планы-графики закупок.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на сайте администрации Промышленновского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа        А.П. Безрукову.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Врип главы

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Н.В. Иванова

Тел. 71454
PAGE
Постановление от « 30» декабря 2019г. № 1609-П                                                         страница 2